SPRAWOZDANIE

Zat. Nr 11 do sprawozdania
z wykonania budzetu Gminy

Sterdyr za 2020r.

z wykonania planu finansowego dla wydzielonego rachunku srodkéw z Rzagdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w
ramach funduszu przeciwdziatania COVID-19 za 2020 rok

Lp.

Nazwa zadania

Dziat

Rozdzial

Dochody

plan

wykonanie

%

Rozchody

plan

wykonanie

%

I3

4

8

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kolonia Paderewek

Rézne rozliczenia

758

500 000,00

500 787,90

100,16

X

wptywy do rozliczenia

75816

500 000,00

500 787,90

100,16

X

$rodki na dofinansowanie wtasnych

inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,

zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigkzéw
powiatéw), samorzgdéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

6290

500 000,00

500 000,00

100,00

wptywy z pozostatych odsetek

0920

0,00

787,90

0,00

Przelewy na rachunki lokat

994

500 000,00

500 000,00

100,00
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